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Datum:30-1-2023 

nnaaaamm:: 

ppeerrss. . nnrr:: 
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777888999 
periode(s): 
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ZZZZaaaakkkkeeeelllliiiijjjjkkkkeeee rrrreeeeiiiisssskkkkoooosssstttteeeennnn 

Gereden 

kilometer 

s 

Openbaar 

vervoer * 

Parkeer/ 

bonnen 

veer/tol 

* 

Verblijfs- 

kosten * 

RReeiissbbeewweeggiinngg 

DDaagg DDaattuumm van RReeddeenn vvaann ddee rreeiiss naar 

ma22-8-2022 Hengelo Drempt-Vorden Huwelijksjubileum 

wo24-8-2022 Zelhem Huwelijksjubileum Hengelo 
v. v. 

vr26-8-2022 Hengelo Heidefeest Halle 
- 
Vorden 

ma29-8-2022 Vorden Hoog-Keppel 
v. v. 

College on Tour 

di30-8-2022 Hengelo Huwelijksjubileum Zelhem 
v. v. 

di30-8-2022 Vorden College on Tour Hengelo 
v. v. 

wo31-8-2022 Vorden Struikelsteen / onthulling Laag Keppel 
v. v. 

wo31-8-2022 Hengelo-HummeloLaag Keppel 
- 
VordenJubileum / 100 

- 
jarige 

2600 
, 

800 , 

2800 , 

3200 , 

2200 , 

1200 , 

3400 , 

3400 , 

Totaal: 
19600 

, 
- 

Reiskostenvergoeding 

€ 3724 
, 

- - 


